
大会名

年 月 日

平成 28 11 9

チーム名 19 － 0

11 － 0 ）

8 － 0 ）
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Ｇ Ｙ Ｒ Ｇ Ｙ Ｒ

1 C/GK 1 C

2 2

3 3

4 4
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10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17
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✔︎

✔︎

✔︎

中川　杏香

西尾　亜祐美

✔︎ 10

1222

13

9

✔︎

7

8

八木　麻理菜

田村　花香

中花　愛莉

大谷　愛風

羽田　吹雪

小林　はな

塚田　みなみ

冨岡　映里

19

20

21

23

鳥山　麻衣

星　希巳加

小寺　栞菜

15

10

10

10

✔︎

24 小早川　理奈

3w

備　考

女子 1回戦

須藤　英里子

森田　彩那

氏　　　　名

三谷　真由

小谷　蛍

氏　　　　名背番号

東海学院大学

宮内　絢子✔︎ 2

209

（後半

先発

✔︎

55

✔︎

3

人工芝（W）

ピッチ場　所

駿河台大学ホッケー場

時　間

11:00

289

先発

✓ 1

2✔︎

✔︎

✔︎

67

公 式 試 合 記 録【戦 評】

公益社団法人　日本ホッケー協会

第６５回男子・第３８回女子　全日本学生ホッケー選手権大会

35

試　合 13wチーム名

（前半

関西大学

試合番号

15

17 小高　紗聖

元吉　麻悠

平門　未玖

11✔︎

9

10

岸田　紗依

松森　結子

益崎　成香

中野　伶舞

上田　綾香

浅井　日花

シュート

1

朝倉　早紀

立石　愛美

ゴール PS

11

前　半

後　半

4

5

6

15

110

✔︎

16

✔︎

10

✔︎

10

0

2

背番号

井戸田　華菜

0

8 0

22

0

12

11

0

0

✓

PC

0 0 0

0 0Ｓ　Ｏ 00 0

駿河台大学での２戦目、東海学院大学対関西大学の試合が開始された。序盤から東海学院がペースを握る展開となる。
６分、７分、９分、１０分、１２分と立て続けにシュートが決まり、東海学院が一気に引き離す。その後も猛攻はとど
まることなく、１１−０で前半戦を折り返す。後半も東海学院が優勢な状況が続く。４分、７分、１７分、１９分と怒涛
の得点を獲得し、１９−０と圧倒的な強さを見せつけて試合終了となった。

合　計 0 0 0

【戦評】

19 0

ゴール

0 0

シュート

0

PSPC

0

✔︎

3

11

4

7

今枝　菜津美

16

19

✔︎

廣瀬　有紗

48

55

✔︎

✔︎

20

5

8

13

阪口　紗季子


